che i programmi vengano trasmessi sul canale ad essa assegnato nel pieno rispetto del
quadro normativo e regolamentare vigente;

RITENUTA,  pertanto,  la  sussistenza  dei  presupposti  per  l’applicazione  della
sanzione  amministrativa  del  pagamento  di  una  somma  da  euro 5.164,00
(cinquemilacentosessantaquattro/00)  a  euro 51.646,00  (cinquantunomilaseicento-

quarantasei)  ai  sensi  dell’articolo  51,  comma 2,  lettera  e)  del  decreto legislativo  31
luglio 2005, n. 177, come modificato dalla legge 6 giugno 2008, n. 101;

RITENUTO di dover determinare la sanzione per il fatto contestato nella misura
del  doppio del  minimo edittale  pari  a  euro 10.328,00 (diecimilatrecentoventotto/00),
in relazione ai criteri di cui all’articolo 11 della legge n. 689/81 in quanto: 

-  con  riferimento  alla  gravità  della  violazione,  essa  deve  ritenersi  lieve  in
considerazione del ridotto bacino di utenza di un programma satellitare come  “Julie

[...]

dell’articolo 29 del  “Regolamento concernente l’organizzazione ed il  funzionamento
dell’Autorità”; 

ORDINA

alla società Starsat S.r.l. con sede legale in Roma, via Tiburtina n. 1070, autorizzata alla
diffusione del programma televisivo satellitare  “Julie Channel”, di pagare la sanzione
amministrativa  di  euro  10.328,00 (diecimilatrecentoventotto/00),  per  la  violazione
dell’articolo 4, comma 1, lettera b) del decreto legislativo 31 luglio 2005, n. 177;

INGIUNGE

alla citata società di versare la predetta somma alla Sezione di Tesoreria Provinciale
dello Stato di Roma, utilizzando il c/c n.